
 

 
 

 
 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA 
NAZIONALE DILETTANTI 

DELEGAZIONE PROVINCIALE  DI BARI 
Via Nicola Pende, 23 - 70124 BARI 

     TEL. DELEGATO 080/5699031 –SEGRETERIA 080/5699028 FAX 080/5699024 
NUMERO VERDE 800 445052 

  SERVIZIO PRONTO A.I.A. BARI 338/8704222- MOLFETTA 3393001804 
MAIL : cplnd.bari@figc.it 

PEC : delegazionebari.puglialnd@pec.it 
SITO INTERNET:  http://www.lndpuglia.it/index.php/delegazioni/delegazione-bari 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 

Comunicato Ufficiale N° 43 del 17 aprile 2023 
 

GIUDICE SPORTIVO 
 

Il Giudice Sportivo della Delegazione Provinciale di Bari, Avv. Giovanni Vincenti, assistito dal 
Rappresentante dell’A.I.A. Dr. Nicola Marzella, nella riunione del 17 aprile 2023 ha adottato le 
seguenti decisioni: 

FINALE GIOVANISSIMI UNDER 15  
 

PREANNUNCIO DI RECLAMO  

gara del 16/ 4/2023 GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. - KIDS CLUB CONVERSANO  
Preso atto del preannuncio di ricorso da parte della Società F.B.C. GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. ai sensi 
dell'art.67 del C.G.S. si riserva decisioni di merito.  
 

gara del 16/ 4/2023 GRAVINA SOC.COOP.SP.DIL. - KIDS CLUB CONVERSANO 
  
Rilevato che la società FBC Gravina in data 17 aprile ha proposto reclamo avverso il regolare svolgimento 
della gara FBC GRAVINA contro ASD KIDS CLUB CONVERSANO del 16 aprile 2023;  
Che il preannuncio di reclamo risulta pervenuto a questo giudice sportivo alle ore 9.08 di oggi 17 aprile 
mezzo PEC;  
Che con comunicato ufficiale n. 107/A del 18 gennaio 2023, la FIGC ha chiaramente stabilito che, per le 
gare delle fasi finali dei campionati provinciali, il termine in cui debba essere preannunciato il reclamo è 
quello delle ore 24.00 del giorno in cui si è svolta la gara;  
Che detto termine non risulta essere stato rispettato dalla reclamante per le ragioni innanzi esposte 

DELIBERA 
dichiararsi inammissibile il reclamo; omologare il risultato della gara in epigrafe come acquisito sul campo di 
1 a 2 in favore della società ASD KIDS CLUB CONVERSANO;  
addebitarsi la tassa reclamo.  
 

 

mailto:cplnd.bari@figc.it
mailto:delegazionebari.puglialnd@pec.it
http://www.lndpuglia.it/index.php/delegazioni/delegazione-bari


Comunicato Ufficiale n. 43 – pag. 2 di 2 

  

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questa Delegazione 
entro e non oltre il 2/05/2023. 
 
 
 

***************** 
L’intero Comunicato Ufficiale di questa Delegazione Provinciale, è consultabile ed estraibile in 
copia dal seguente sito internet:  

http://www.lndpuglia.it/index.php/it/comunicati-ufficiali/delegazione-di-bari 
 
PUBBLICATO IN BARI  ED AFFISSO ALL'ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE  
IL 17 aprile 2023. 
 

IL SEGRETARIO IL DELEGATO PROVINCIALE 
f.to Pierfrancesco     DE NICOLO’ f.to  Emanuele ZONNO 

 

http://www.lndpuglia.it/index.php/it/comunicati-ufficiali/delegazione-di-bari

	GIUDICE SPORTIVO
	COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA

